
Kra'sk' úřad Pardubického kra"e

Smluvní stran

Ob"ednatel:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/19/24089

na zhotovení díla

SZŠ Svitavy - odvlhčeni suterénu

Pardubický kraj
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
č.ú. 107-1752200237/0100

Zhotovitel: DRYMAT.CZ s. r.o.

Sídlo - adresa: Rabětejnská Lhota 147, 537 01 Chrudim
Zastoupen: 
Osoby oprávněné jed

Osoby oprávněné k p

Osoby oprávněné k p

Osoby oprávněné k p

10: 28819390
DIČ: CZ28819390

Bankovní spojení: 

Spisová značka oddíl C vložka 29332 vedená u Krajského soudu
rejstříkového soudu: v Hradci Králové

uzavírají tento dodatek 6. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘI/19/24089 na zhotovení
díla "SZS Svitavy - odvlhčení suterénu".

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/24089



Krajský úřad Pardubického kraje

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení nezbytných stavebních prací, jejichž potřeba
byla zjištěna v rámci realizace akce.

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se do lňu'e následu'ící text:

"Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4."

V ostatním se článek l. smlouv nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a náhražce nov'm textem tohoto znění:

"1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

4864 417, 00 Kč bez DPH
DPH při sazbě 21 % činí 1 021 527, 57 Kč.
Cena včetně DPH činí 5 885 944, 57 Kč.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyěuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek II. smlouv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se do lňu'e text zně'ící:
"Příloha č. 4: Oceněné soupisy dodatečných prací"

V ostatním se článek V. smlouv nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací

Vstu em tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 4 smlou .

Článek lil.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/24089



Krajský úřad Pardubického kraje

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 4. 11.
2019 a schválen usnesením číslo R/2287/19.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 26. 11. 2019

ardubický kraj
JU . Martin Netolický, 

hejtman

Zhotovitel:

DRYMAT. CZ s. r. o.

jednatelka

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/24089



Položkový soupis méně a více prací
S: 180603 DPS Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy

O: 1 SO-01 Sanace suterénu

R: D. 1. 1 Sanační úpravy povrch&

P.č Číslo oložk
Díl: 1

1 XX

2XX
3XX

4XX
5XX
6XX

7XX

Díl: 2
8XX
9XX

10 XX

11 XX

12 XX

13 XX

14 XX
15 XX

16 XX

17 XX
18 XX
19 XX
20 XX
21 XX
22 XX
23 XX
24 XX

Název oložk
Více rócel. NP
Injektáž zdiva nízkotlaká krémem Kiesol C

OtluĎení omítek VPC 100% , oéištění zdiva, odvoz suti
Sanační omítkové souvrství S3

Malba na sanační omítky

PVC Lišta rohová (ke stávajícímu podlahovému PVC)

Přípravné práce pro připojení ENESA (vytrubkování tras ve protažení vodiče a osazení10ks
revizních krabic)

Fakturace ENESA (přenesená fakturace)

Více rácel. PP
Slaboproud z výkazu výměr SINC ing.Dvořák (výkaz výměr přílohou)
Fakturace ENESA (přenesená fakturace)

Elektoinstalace - rozvod 380V, rozvodnice (kabeláž CYKY 2, 5*3 a 5*10 vč. Osazení podružného
rozvaděče + 7ks nových jističů)
Kamerový systém - příprava dle PD (vytrubkováni tras ve protaženi vodiče a osazení 2ks revizních
krabic)

Datový systém - příprava dle PD (vytrubkováni tras vč protažení vodiče a osazeni 1 ks revizních
krabic)

Zabezpečovací systém - příprava dle PD (vytrubkováni tras ve protažení vodiče a osazeni 5ks
revizních krabic)

Jádrové vrty pro VZT dle PD (dle fa subdodavatele Jirout a Říha +7% marže)
Odstranění cihelné předstěny v 1. PP cihla plná vc. likvidace suti
Nová předstěna - perforovaná plastová předstěna
Oprava kanalizace - venkovní splašková DN400

Spádový beton ve výkopu B15
Drenážni trubka DN 110

Ektrudovaný polystsren tl.SOmm ochranná vrstva hydroizolace
Plné dveře 800mm P/L

Nové ocelové zárubně SOOmm P/L tUOOmm vč. nátěru

Odbouráni prízdívky u štítu budovy (kámen/cihla) tl. 300mm vé.likvidace suti
Začištění zdiva VPC omítkou po odbouráno přízdivce ětítu

MJ Množství Cena/MJ Celtem

m2
m2
m2
m2
m

m

kpl

kpl
kpl
m

m

! m

l m

kpl
|m2

m2
m

j m3

i m
1 m2

ks
ks
m2

m2

5, 720001
7, 33000

7,33000
7,33000

78,00000
135,000001

1, 00000 i
1, 00000!

120,00000-

15, 00000 [

8,00000

32,00000;

1,00000
27, 12000 S
12,50000
3,00000 i
4,80000l

60,00000 >

82,80000,
5,00000
5, 00000

18, 10000
18, 10000

2850,00;

320, 00 S

1 435, 00 j
85,001

55, 00|
55,001

1, 00000 j 15386, 00,

23130,001

30 000,00 i
82, 00i

j
168,00;

231,00;
i

131,OOS
1

43 560,00 i
360,00{
750,00|

2800,00 i

2 850, 00 i
125, 00 j
320,OOÍ

1 200,00!
1 380, 001

990,00!
320,00j

55 726 20
15158,00

2 345,60

10518, 55J
623,05'

4290,00]
7425, 001

15 366, 001
268 489 00

23 130, 001
30 000, 001
9840, 001

2 475,00

1 848,00|

4 192,001

43 560, 001
9492, 001
9 375,00
7 500,00

13680,00|
7500, 00'

26 496,00
6000,00
6 750,00

17919, 00

5792,00;

Cena s

DPH DPH Ceník
6742870

21,00 18341,18800-1
21,00 2838,18800-1
21,00 12727,45800-1

21,00 753,89800-1
21,00 5190,90800-1
21,00 8984,25800-1

21,00 18592,86800-1

324 871,69
21,00 27987,30801-4
21,00 36300,00827-1
21,00 11906,40822-1

21,00

21,00

21,00

21, 00

21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00
21,00

2 994, 75 822-1

2 236,08 822-1

52707, 60 801-3

11485,32 801-4

11 343, 75, 827-1
9 075,00 822-1

16552,80 822-1
9 075,00 822-1

32060, 16 SPCM

7260, 00 801-3

8 167,50 801-4
21681,99 827-1

7 008,32 822-1

Cen.

soustava

platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastní

Vlastni

Vlastní

5 072, 32 SPCM Vlastní

Vlastni

Vlastní
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastni
Vlastní

Vlastni

Vlastní
Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis méně a více prací

S: 180603 DPS Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy

O: 1 SO-01 Sanace suterénu

D. 1. 1 Sanační úpravy povrchů

P.6 Číslo oložk Název položk
25 'XX [Šachta DN 600 - dešťová kanalizace 1, 5m
26 XX [Šachta DN 1 000 - splašková kanalizace v=3,5m

Díl: 3 Méně ráče
27 XX i Proškrábnuti spár zdiva do hl.2cm

28 ;XX |Vystěhováni a přestěhováni plechových skřiněk ze suterénu do skladu
29 XX Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3
30 XX Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až4 na vzdálenost přes 9000 do 1 OOOOm
31 XX Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10OOm přes

10OOOm horniny 1až4

32 XX Poplatky za skládku horniny 1-4

33 XX štěrkodrf frakce 0,0 až 63,0 mm, třída A

MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH
ks

ks l

m2 l

kpl
m3
m3
m3

m3
t

1,00000;
1, 00000!

-706,37000-
-1,00000

-82,20
-82,20

-520,00

-82,20
-175,00

12 380,001
30 590,00

90,00

9 720, 90
1 050,00

380, 00
25, 00

320,00
680,00

12 350,00

30 590,00

-346 678 20
-63 573,30
-9 720,90

-86310,00
-28 770,00
-13000,00

-26 304, 00

-119000,00

Cena s

DPH
21,001 14943,50

21,00| 37013,90|
-419480, 62

21,00) -76923,69
-11 762,29

-104435, 10

-34 811, 70

21, 00)
21,00
21,00
21,00

21,00

21,00

-15730,00
-31 827,84

-143 990, 00

Ceník
822-1

822-1

801-4
827-1
822-1
822-1
822-1

801-4
827-1

Cen.
soustava /

platnost
(Vlastní

Vlastni

. Vlastní

Vlastní

Vlastni

Vlastní

Vlastni
Vlastni
Vlastní

celkem více a méně práce Kč bez DPH

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 2 z 2


